



February 12, 2024

To,
**Department of Corporate Services,
BSE Limited,**
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400001
Scrip Code: 507300

Dear Sir(s),

Subject: Newspaper Advertisement regarding Notice of Postal Ballot

Pursuant to the Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Newspaper Advertisement published on February 12, 2024, in "Times of India" (English Newspaper) and "Lokmanthan" (Marathi Newspaper) regarding the pre-dispatch of Notice of Postal Ballot.

The aforesaid information has also been uploaded on the website of the Company at www.ravalgaon.in

Kindly take the above on your records.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For **The Ravalgaon Sugar Farm Limited**

Nihal Doshi
Director & Chief Financial Officer
DIN: 00246749

Encl: A/a

THE RAVALGAON SUGAR FARM LIMITED
CIN: L0110WH1833PL0001930
Regd. Off.: Ravalgaon - 423100, Taluka Malgaon, District Nashik, Maharashtra, India

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions, if any, of the Act and Rules and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities Exchange Board of India ("SEBI"), The Ravalgaon Sugar Farm Limited ("Company") will be seeking consent of its Members through Postal Ballot, only by way of remote e-voting ("Remote e-voting"), on the business items as set out in the Notice of the Postal Ballot ("Postal Ballot Notice") approved by the Board of Directors in their meeting held on February 09, 2024 which will be sent to the members in due course.

The Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement will be sent electronically to those Members whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, February 09, 2024 ("Cut-off Date") whose e-mail addresses are registered in the records of the Depository Participant ("DP") or the Company. The hard copy of Notice along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot.

The Company has availed the services of Central Depository Services (India) Limited, for facilitating voting through electronic means to enable the members to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed through Postal Ballot through Remote e-voting. The manner of e-voting for members holding shares in physical mode, dematerialized mode and for members who have not registered their e-mail addresses will be provided in detail in the Postal Ballot Notice. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the said Notice.

The Postal Ballot Notice will also be made available on the website of the Company at www.ravalgaon.in and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com.

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address with the Company/Depository may obtain the User ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdciindia.com or support@purvashare.com.

Members who have not registered their email address and holding Equity Shares in Demat form are requested to register their e-mail address with the respective DPs and the Members holding Equity Shares in physical form may get their e-mail addresses registered with the DPA of the Company by submitting Form SR-1 (available on the website of the Company) duly filled and signed along with requisite documents to support@purvashare.com.

By order of the Board of Directors
For The Ravalgaon Sugar Farm Limited
Sd/-
Place: Mumbai Ritu Gianani
Date: February 10, 2024 Company Secretary & Compliance Officer

रावळगाव सुगर फॉर्म लिमिटेड

सीआयएन : L01110MH1933PLC001930

नोंदणीकृत कार्यालय : ४२३१०८, तालुका मालगाव, जिल्हा नाशिक, महाराष्ट्र, नाशिक

पोस्टल बॅलेटची सूचना

कंपनी कायदा, २०१३ (अभिनियम)च्या कलम ११० च्या तरतुदीनुसार, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २२ सह वाचलेल्या आणि कायद्याच्या इतर लागू तरतुदी, जर काही असतील तर आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) आणि सिन्युरिटीज एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी), द रावळगाव सुगर फॉर्म लिमिटेड (कंपनी) यांनी जारी केलेल्या सर्व लागू परिपत्रकांसह नियम आणि सेबी (सुरोबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ वाचले. कंपनी पोस्टल मतपत्रिकेद्वारे (पोस्टल बॅलेट) च्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार, केवळ दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे (रिमोट ई-व्होटिंग) तिच्या सदस्यांची संमती घेतली. सूचना) ०९ फेब्रुवारी २०२४ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने मंजूर केली जी योय्य वेळी सदस्यांना पाठविली जाईल.

स्पष्टीकरणात्मक विधानासह पोस्टल बॅलेट नोटीस इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्या सदस्यांना पाठवली जाईल ज्यांची नावे डिपॉझिटरीद्वारे ठेवलेल्या सभासद / लाभार्थी मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये शुक्रवार, ०९ फेब्रुवारी २०२४ रोजी (कट-ऑफ तारीख) असतील ज्यांचे ई-डिपॉझिटरी पारितोषिक (डीपी) किंवा कंपनीच्या रेकॉर्डमध्ये मेल परे नोंदणीकृत आहेत. पोस्टल बॅलेट फॉर्मसह नोटीसची हार्ड कॉपी आणि प्री-पेड बिजनेस इनव्हलप या पोस्टल बॅलेटसाठी सदस्यांना पाठवले जाणार नाहीत.

कंपनीने संपूर्ण डिपॉझिटरी सॉल्यूशंस (इंडिया) लिमिटेडच्या सेवांचा लाभ घेतला आहे, ज्याद्वारे सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे पोस्टल बॅलेटद्वारे प्रस्तावित केलेल्या ठरावावर मतदानाचा हक्क बजावला याबाबत यासाठी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे. फिजिकल मॉड, डीमटेरियलाइज्ड मॉडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल परे नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांच्यासाठी ई-मतदानाची पद्धत पोस्टल बॅलेट नोटीसमध्ये तपशीलवार प्रदान केली जाईल. सदस्यांना विनंती करण्यात आली आहे की, त्या नोटीसमध्ये नमूद केलेल्या सर्व नोटीस काळजीपूर्वक वाचाय्यात.

पोस्टल बॅलेट नोटीस कंपनीच्या www.ravalgaon.in या वेबसाइटवर आणि बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध करून दिली जाईल.

ज्या सदस्यांकडे फिजिकल स्वरूपात शेअर्स आहेत किंवा ज्यांनी कंपनी/डिपॉझिटरीकडे त्यांचा ई-मेल परा नोंदवला नाही ते helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा support@purvashare.com वर विनंती पाठवून युरर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात.

ज्या सदस्यांनी त्यांचा ई-मेल परा आणि इलेक्ट्रॉनिक शेअर्स डिपॉझिटरी फॉर्ममध्ये नोंदवलेले नाहीत त्यांनी संबंधित डीपीकडे त्यांचा ई-मेल परा नोंदवावा अशी विनंती केली जाते आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात इलेक्ट्रॉनिक शेअर्स धारण केलेल्या सदस्यांना त्यांचे ई-मेल परे आरटीएमध्ये नोंदणीकृत मिळू शकतात. कंपनीने support@purvashare.com वर आवश्यक कागदपत्रांसह रीटर्न भरलेला आणि स्वाक्षरी केलेला फॉर्म आयएसआर-१ (कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध) सबमिट करावा.

**संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
रावळगाव सुगर फॉर्म लिमिटेडसाठी
सही / -**

ठिकाण: मुंबई

तारीख: १० फेब्रुवारी २०२४

रितू स्यानानी

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी